指名競争入札参加資格事項変更届

    年   月   日付け第    号で受付のあった指名競争入札参加資格事

項について、下記のとおり変更がありましたので届け出ます。

記

○変更事項（該当する項目に○印を付けてください）

  １．住所

  ２．商号又は名称

  ３．代表者役職氏名

  ４．使用印

  ５．その他

○変更内容

項 目  変更前  変更後  変更年月日

フ  リ  ガ  ナ

住    所

フ  リ  ガ  ナ

商号又は名称

フ  リ  ガ  ナ

代表者役職氏名

使用印

その他

令和   年   月  日

   高鍋町長   黒木 敏之  殿

住    所

商号又は名称

代表者氏名